
Strana 1 z 1 

Seznam vybraných a nevybraných Žádostí o dotaci
1.Název MAS 2.Registrační číslo MAS 3.Číslo Výzvy

Otevřené zahrady Jičínska z. s. 15/000/00000/452/000212 1

Vybrané a nevybrané Žádosti o dotaci (včetně těch, u kterých byla ukončena administrace při kontrole dle kap. 6.2. Pravidel MAS)

Č.ř. 4.Číslo 
Fiche

5.Název Fiche 6.IČ/RČ 
Žadatele 7.Název Žadatele 8.Název projektu 9.Místo realizace projektu 10.Počet 

bodů
11.Realizace 

VŘ/ZŘ 12.Výběr

1. 5 Investice do zemědělských podniků 03629953 Ing. Martin Zoubek Nákup technologie na posklizňovou 
úpravu semen Střevač 110 Vybrána MAS

2. 7 Nezemědělská činnost 66315671 Michal Fejfar Nákup nového obuvnického šicího 
stroje Vitiněves 55 Vybrána MAS

3. 7 Nezemědělská činnost 28805259 HELITOM s.r.o.
Pořízení nového specializovaného 
systémového řešení v letecké škole - 
software Flight Office GA

Libáň 55 Vybrána MAS

4. 7 Nezemědělská činnost 03524311 ekonomickesluzby.cz, s.r.o.
Modernizace kancelářských prostor 
včetně pořízení nového hardwarového 
a softwarového vybavení

Libáň 60 Vybrána MAS

5. 5 Investice do zemědělských podniků 60913461 CUKO Jičín s.r.o. Rozmetadlo umělých hnojiv s navigací Kopidlno 110 Vybrána MAS

6. 5 Investice do zemědělských podniků 64813461 Miloš Hubálovský Technologie ustájení skotu Jičíněves 120 Vybrána MAS

7. 8 Sdílení zařízení a zdrojů 64813461 Miloš Hubálovský Rozmetadlo hnoje Kopidlno 45 Vybrána MAS

8. 5 Investice do zemědělských podniků 72795891 Ing. Jana Bíšková Pořízení přepravní techniky do RV Kostelec 120 Vybrána MAS

9. 5 Investice do zemědělských podniků 60119624 Jaroslav Šoltys Investice do techniky Jičíněves 110 Vybrána MAS

Pozn.: 
Nevybráno MAS 1 : Jedná se o nevybrané ŽOD Místní akční skupinou při administrativní kontrole a kontrole přijatelnosti. 
Nevybráno MAS 2 : Jedná se o nevybrané ŽOD Místní akční skupinou při výběru projektů.


		2018-08-27T19:44:07+0200
	Mgr. Kamila Kabelková




